

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโครงเหล็กหอดึงสูงเพื่อระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

๑.งานก่อสร้างโครงเหล็กหอดึงสูง

๒.ถึงไฟเบอร์กลาส ความจุ ๒,๕๐๐ ลิตร ๔.๐๐ ถัง

ตามรูปแบบรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๓๑๗,๑๕๖.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชย์จังหวัดสกลนคร เดือน ธันวาคม ๒๕๖๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๖.๒ นางเอี่ยมอร ช้อสกุล

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

๖.๓ นางสาวอรุณี ดวงศรีจันทร์

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม.....
 ประเภท...งานอาคาร.....
 สถานที่.....บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร.....
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....
 แบบเลขที่.....
 ประมาณราคาตามแบบ.....
 ประมาณราคา เมื่อวันที่...31...เดือน...มกราคม.....พ.ศ.....2567.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	242,270.84	1.3091	317,156.76	Factor(F)งานทาง
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			317,156.76	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			317,156.00	
	ตัวอักษร(-สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....
 เฉลี่ยราคาประมาณ.....

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นายวิวัฒน์ ปาพรม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ..... กรรมการ (นางเอี่ยมอร ช้อสกุล)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
 ลงชื่อ..... กรรมการ (นางสาวอรุณี ดวงศรีจันทร์)
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
 ลงชื่อ..... เห็นชอบ (นางสาวนีย์ นิลทะราช)
 รองปลัด อบต.โนนหอม
 ลงชื่อ..... เห็นชอบ (นายวันชัย สิทธิณะศรี)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม
 ลงชื่อ..... อนุมัติ (นายทองหลาย พรหมพิลาต)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ความจุ 10 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 1 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา ..กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม.... ประมาณการเมื่อวันที่ ..31.มกราคม..พ.ศ..2567

ประมาณการโดย..คณะกรรมการกำหนดราคากลาง....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดดิน	21.00	ลบ.ม.			112.00	2,352.00	2,352.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	280.00	280.00	104.00	104.00	384.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.90	ลบ.ม.	1,775.00	1,597.50	426.00	383.40	1,980.90	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.50	ลบ.ม.	1,869.00	10,279.50	327.00	1,798.50	12,078.00	
	1.5 ไม้แบบ (คิด50%)	12.00	ตร.ม	504.00	6,048.00			6,048.00	
	1.6 ไม้คร่า (15%ของไม้แบบ)	4.00	ลบ.ฟ.	439.00	1,756.00			1,756.00	
	1.7 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	24.00	ตร.ม			139.00	3,336.00	3,336.00	
	1.8 ตะปู	15.00	กก.	42.00	42.00			42.00	
	1.9 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24	33.00	เส้น	52.65	1,737.45	9.76	322.08	2,059.53	
	1.10 เหล็กเส้นกลม DB 12 มม. SR 24	36.00	เส้น	209.90	7,556.40	31.96	1,150.56	8,706.96	
	1.11 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	12.00	กก.	35.50	426.00			426.00	
2	เหล็กโครงสร้างถึงน้ำ								
	2.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี 3 นิ้ว ยาว 6 ม.	8.00	ท่อน	1,589.72	12,717.76			12,717.76	BS-M
	2.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี 2 1/2 นิ้ว ยาว 6 ม.	4.00	ท่อน	1,354.21	5,416.84			5,416.84	BS-M
	2.3ท่อเหล็กอบสังกะสี 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	27.00	ท่อน	717.29	19,366.83			19,366.83	BS-M
	ท่อเหล็กอบสังกะสี 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 ม.	5.00	ท่อน	578.51	2,892.55			2,892.55	BS-M

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 ท่อเหล็กอบสังกะสี 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	32.00	ท่อน	521.50	16,688.00			16,688.00	BS-M
	2.6 ท่อเหล็กอบสังกะสี 3/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	3.00	ท่อน	329.44	988.32			988.32	BS-M
	2.7 เหล็กฉาก 0.5x0.5x4 มม. ยาว 6 ม.	3.00	ท่อน	464.49	1,393.47			1,393.47	
	2.8 ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	1,640.00	กก.			10.00	16,400.00	16,400.00	
3	งานท่อและอุปกรณ์ประปา,ท่อส่งน้ำ								
	3.1ท่อเหล็กอบสังกะสี 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	3.00	ท่อน	717.29	2,151.87	60.00	180.00	2,331.87	
	3.2 ประตุน้ำ 2 นิ้ว	1.00	ตัว	471.00	471.00			471.00	
	3.3 ช้องอโค้ง 90 องศา 2 นิ้ว	2.00	ตัว	150.00	300.00			300.00	
	3.4 ช้องอโค้ง 45 องศา 2 นิ้ว	2.00	ตัว	150.00	300.00			300.00	
	3.5ยี่โบลท์ 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	4.00	ตัว	350.00	1,400.00			1,400.00	
	3.6เหล็กรัดท่อ 2 นิ้ว	5.00	ชุด	180.00	900.00			900.00	
4	ท่อจ่ายน้ำ								
	4.1ท่อเหล็กอบสังกะสี 3 นิ้ว ยาว 6 ม.	3.00	ท่อน	1,589.72	4,769.16			4,769.16	
	4.2 ประตุน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว	2.00	ตัว	1,890.00	3,780.00			3,780.00	
	4.3 ช้องอโค้ง 90 องศา 3 นิ้ว	2.00	ตัว	150.00	300.00			300.00	
	4.4 ช้องอโค้ง 45 องศา 3 นิ้ว	2.00	ตัว	150.00	300.00			300.00	
	4.5ยี่โบลท์ 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	4.00	ตัว	350.00	1,400.00			1,400.00	
	4.6เหล็กรัดท่อ 3 นิ้ว	6.00	ชุด	150.00	900.00			900.00	
5	งานท่อน้ำล้าง								
	5.1ท่อเหล็กอบสังกะสี 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	717.29	717.29			717.29	
	5.2 ประตุน้ำทองเหลือง 2 นิ้ว	7.00	ตัว	950.00	6,650.00			6,650.00	
	5.3แปเกิ้ล 2 นิ้ว	7.00	ตัว	350.00	2,450.00			2,450.00	

